CON LA COLLABORAZIONE

CAMPIONATO NAZIONALE
JU JITSU RANDOM ATTACKS

2025

¥ - YRANDOK
wecen AT TACKS

DOMENICA 21 SETTEMBRE 2025

Centro Sportivo Palafiom
Via Giovanni Puglise, 2

Taranto



Convenzioni alberghiere

Tariffe giornaliere a Voi
Camera Singola

Camera due standard
Camera due superior

Camera tripla standard

Campionato Nazionale Ju Jitsu
Random Attack 2025

HOTEL g% PLAZA
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Riservate con colazione inclusa

Camera doppia/matrimoniale standard
Camera doppia/matrimoniale superior

LR B

€45,00
€53,00
€63,00
€ 57,00
€67,00
€70,00

‘“}%;3‘6‘( HOTEL VIRGILIO

trattamento di pernottamento e 1 colazione a buffet:

UNA TERRAZZA SUL MARE

Matrimoniale uso singola

Tripla

N.B DISPONIBILITA’ TOTALE 15 CAMERE

€ 60,00

€ 90,00

tassa di soggiorno 1 €




